
Afmetingen

De Qseals QFPS15 is beschikbaar met ten minste 16

verschillende asmaten:

D1 Eenheid

2.25 inch

2.50 inch

3.00 inch

20.00 mm

25.00 mm

30.00 mm

35.00 mm

40.00 mm

45.00 mm

50.00 mm

55.00 mm

60.00 mm

65.00 mm

70.00 mm

85.00 mm

90.00 mm

Technische specificaties

Temperatuur ... tot ... °C

Druk ... bar

Rotatiesnelheid ... m/s

Linksdraaiend Nee

Rechtsdraaiend Nee

Gebalanceerd Nee

Alternatieven

De Qseals QFPS15 is een alternatief voor ten minste 21

producten van andere merken:

AES P08U

Flexibox R00R

Flexibox R10L

Flexibox R10R

Flexibox R20L

Flexibox R20R

Flexibox R70L

Flexibox R70R

Flexibox R00L

Hamworthy 42545012

Hamworthy 42576116

Hamworthy 42576108

Hamworthy 42573666

Hamworthy 42512038

Hamworthy 42542118

Hamworthy 42542100

Hamworthy 42512053

Hamworthy 42512012

IMO 116228

Pillar US-2

Vulcan Type 95

Toepassingen

De Qseals QFPS15 wordt gebruikt in ten minste 49 pompen

en andere toepassingen:

Allweiler 3 USHN 280R-46 D6-W12

Allweiler SNS 660-46

Allweiler SNS 80 46 C6

Allweiler SNS 80 ER36

Allweiler SNS 80R54 D6

Allweiler SNS 440/R46

QFPS15 
Parallel spring seal

Mechanical seal advies nodig? Bel ons op +31 38 85 21 801 , stuur een mail naar info@qseals.com  of bezoek qseals.com

tel:+31 38 85 21 801
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https://qseals.com


Hamworthy DOLPH 6X5VH

Hamworthy SNS 440/R46

Hamworthy SNS 1300

Hamworthy SNS 120

Hamworthy SNH 80

Hamworthy SNH 40

Hamworthy SHA 80L

Hamworthy SHA 210

Hamworthy DB 250V1D1

Hamworthy DOLPH 10X10D

Hamworthy DB 300VP

Hamworthy DB 300V1B1

Hamworthy DB 250

Hamworthy DB 12 X 12V

Hamworthy DB 10 X 10VP

Hamworthy 2C6X6X4V

Hamworthy 2C5X5X4VP

Hamworthy 205X5X4V

Hamworthy SNS 660/46

And 24 others...
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